......

.,

Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURIDICA

LEI N9 1.573, DE 16 DE JUNHO DE J.983

"Majora a alIquota a que se refem ° inciso I ,

do artigo 14, da lei 1.325, de 21 de dezembro

de 1.978".

Doutor PAULO ROBERTO DE CARVALHO &:J.KrLIA, Prefeito Munici

pal de cmzeãro, Estado de são Paulo, no uso de suas atrih.rl.Ções legais;

FAZ SABER (1JE A~ MUNICIPAL DECRETaJ E EI.E l?R01UI.GA A

smJIN'IE LEI:

Artigo 19 - O inciso I, do artigo 14, da lei n9 1.325, de

21 de dezanbro de 1.978, passa a vigorar a:m a seguinte nrlação:

"Artigo 14 - •••

I-1,2 (hum e dois décimos por cento) tratando -

se de terreno;

II - ••• "

caçao,

rtrarâ em vigor na data de sua publi-

Publica:io n secmtaria da pJ:lfifeitura Municipal de cruzeiro,

em 16 de junho de 1.983.

0, Câmara Municipal de ::~:~o2/10 004 -

LEI n2 1.573, DE 16 'DE J'tmHO DEl.•98J

"Majora'a 'al!quota a que se refere

inciso I, do artigo 14, da Lei 1.325
~ ,,:

de 21 de dezembro de 1.978".

o

,

Doutór PAULO'ROBEHTO DE CARVALHO

I1:ILLA,

no uso

SCA·-
P~fei to :Muni,cipal de, C~eiro" Estado de são Paulo ,

de suas atribuições legais;

FAZ SABER QUE -A cÂMARA :MUNI CIPAL DE CRETOUE ELE PROmULGA· A

SEGUINTE

L E I:

Artigo'lº,- O, inciso I, do artigo 14 ,

da Lei n Q 1.325, de 21 de dezembro de i.97,8, passa a vigorar

com a seguinte redação:

~t Artigo 14 - ••• '

_ I - 1,2 (hum e dois décimos por

cento) tratando-se de terr~

no;

II _ ••• '1

Artigo 2º - Esta lei entrará em'

na data de, sua publibação, revogadas as disposições em
,

~rario.

C~eiro, 16 ,de junho de 1.983

a. Paulo Roberto de Carvalho Scamilla

Prefeito Municipã1

vigor

con-

Publicado na Secretaria da Frefeitura
Municipal, em 16 de junho de 1.983•

. a o Salma Luzia de Souza

Estado de São Paulo
PAULO SCAMILL4

Of. n9 082/83 - Projur -

Cruzeiro, 21 de junho de 1.983

Senhor Presidente:

Tenho a elevada honra de encaminhar a

I 1-' - d' 570 573Exce enCla, ccpias as LelS n9s. 1. ,1.571, 1.572. 1. e 1.574.

Vossa

os protestos de elevado

Ao

Excelentlssimo Senhor

ARI CAVAIBEIRO

Na/éPOrblnidade apresento a Vossa Excelência,
;' \

\
apreçq~ \

( ,) ,

)t';/// A~ncibsament:é;/ ~
../ i i \

'-. /~~ .. / 1 ~,iié~ r-« , )

PAULD ROBE~'ID DE a:WALHO SCAMlUA

Prefeito Municipal

DD. Presidente da Cânara Municipal de

CRUZEIRO - SP.